
Московская Всероссийская студенческая хирургическая Олимпиада 
имени академика М.И. Перельмана 

 

КОМАНДА 
 

1. Аниканова Людмила Игоревна, Медицинский институт ТулГУ, 5 курс, специ-
альность «Лечебное дело». 

2. Баранова Надежда Викторовна, Медицинский институт ТулГУ, 4 курс, специ-
альность «Лечебное дело». 

3. Белеменко Ольга Сергеевна, Медицинский институт ТулГУ, 4 курс, специаль-
ность «Лечебное дело». 

4. Васютикова Анастасия Юрьевна, Медицинский институт ТулГУ, 5 курс, спе-
циальность «Лечебное дело». 

5. Евлоева Пятимат Руслановна, Медицинский институт ТулГУ, 6 курс, специ-
альность «Лечебное дело». 

6. Карелин Дмитрий Олегович, Медицинский институт ТулГУ, 6 курс, специаль-
ность «Лечебное дело». 

7. Леднев Алексей Николаевич, Медицинский институт ТулГУ, 6 курс, специаль-
ность «Лечебное дело». 

8. Панова Александра Вячеславовна, Медицинский институт ТулГУ, 5 курс, спе-
циальность «Лечебное дело». 

9. Пасечник Максим Николаевич, Медицинский институт ТулГУ, 4 курс, специ-
альность «Лечебное дело». 

10. Перепечина Ксения Александровна, Медицинский институт ТулГУ, 5 курс, 
специальность «Лечебное дело». 

11. Садеева Зульфиря Закиевна, Медицинский институт ТулГУ, 4 курс, специаль-
ность «Лечебное дело». 

12. Ситников Владимир Андреевич, Медицинский институт ТулГУ, 4 курс, специ-
альность «Лечебное дело». 

13. Сыч Елена Алексеевна, Медицинский институт ТулГУ, 5 курс, специальность 
«Лечебное дело». 

14. Третьяков Виталий Олегович, Медицинский институт ТулГУ, 6 курс, специ-
альность «Лечебное дело». 

15. Халаф Отман Абд Али Халаф, Медицинский институт ТулГУ, 6 курс, специ-
альность «Лечебное дело». 

Бригады: 
1. Состав бригады для выполнения сухожильного шва: 
• Пасечник Максим Николаевич 
• Баранова Надежда Викторовна 
• Белеменко Ольга Сергеевна 
2. Состав бригады для выполнения сосудистого шва: 
• Евлоева Пятимат Руслановна 
• Халаф Отман Абд Али Халаф  
• Третьяков Виталий Олегович 
3. Состав бригады для выполнения кишечного шва: 
• Леднев Алексей Николаевич 
• Аниканова Людмила Игоревна 
• Ситников Владимир Андреевич 



4. Участники урологического конкурса: 
• Сыч Елена Алексеевна 
• Карелин Дмитрий Олегович 
• Панова Александра Вячеславовна 
5. Состав бригады для выполнения кожного шва 
• Васютикова Анастасия Юрьевна 
• Перепечина Ксения Александровна 
• Садеева Зульфиря Закиевна 
6. Состав бригады для участия в эндовидеохирургическом корпусе: 
• Сыч Елена Алексеевна 
• Панова Александра Вячеславовна 
7. Участники конкурса десмургия: 
• Пасечник Максим Николаевич 
• Баранова Надежда Викторовна 
8. Участники конкурса вязание узлов: 
• Евлоева Пятимат Руслановна 
• Баранова Надежда Викторовна 
9. Участники конкурса интубация трахеи: 
• Третьяков Виталий Олегович 
• Белеменко Ольга Сергеевна 
10. Участник конкурса на знание хирургических доступов (капитан команды) 
• Сыч Елена Алексеевна 


